OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

VAG 701.698.151D
VAG 701.698.151E
VW 701698151D

VW 701698151E

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

lon
M b/ [lBuratennb MowHocTb Tonnueo
ofdenb / Auraten BLINYCKa OLLIHOC
VW TRANSPORTER
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 12.1990 - BeH3nHOBbIN
- 67 lc/ PD

7DB, 7DW, / 1.8 07.1992 49 Ke - 67 Jic/ ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 -
7DB, 7DW, / 1.9 D 12.1995 44 Ks - 60 Jic / 1X  [Ouzsens
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 -
7DB, 7DW, / 1.9 D 12.1995 45Ke - 61 Jic/ 1X  [Ouzsens
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 -
7DB, 7DW, / 1.9 D 12.1995 44 Ks - 60 Jic / 1X  [Ouzsens
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 -
7DB, 7DW, / 1.9 D 12.1995 45Ke - 61 Jic/ 1X  [Ouzsens
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 10.1992 - 50 K - 68 Jic / Ausens
7DB, 7DW, / 1.9 TD 04.2003 ABL
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 10.1992 - 50 K - 68 Jic / [nzens
7DB, 7DW, / 1.9 TD 04.2003 ABL
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 - 62 Ke -84 Jic / BeH3nHOoBbLIN
7DB, 7DW, / 2.0 04.2003 AAC ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 - 62 Ke -84 Jic / BeH3nHOBbIN
7DB, 7DW, / 2.0 04.2003 AAC ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 - 57 Ks - 78 Jic / Ausens
7DB, 7DW, / 2.4 D 04.1998 AAB
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 - 57 Ks - 78 Jic / Inzens
7DB, 7DW, / 2.4 D 04.1998 AAB
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 08.1997 - 55Kse - 75 Jic/ Iusens
7DB, 7DW, / 2.4 D 04.2003 AJA
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBtob6yc (70XB, 70XC, 10.1992 - 57 K - 78 lic / Iusens
7DB, 7DW, / 2.4 D Syncro 09.1998 AAB
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 10.1992 - 57 K - 78 lic / Iusens
7DB, 7DW, / 2.4 D Syncro 09.1998 AAB

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBtob6yc (70XB, 70XC, 11.1990 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOoBbIN



7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

11.1992 -
04.2003

07.1996 -
04.2003

07.1996 -
04.2003

07.1996 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

01.1996 -
04.2003

01.1996 -

AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75 KB - 102 Jic/
ACV

75 KB -102 Jic/
AUF

75 KB - 102 Jic/
AYC

65 KB - 88 Jic /
AJT

65 KB - 88 Jic /
AYY

111 KB - 151 Jic/
AHY

111 Ks - 151 Jic/
AXG

75 KB - 102 Nic/
ACV

75 KB -102 Jic/

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.8 VR 6

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo

yacTb (70XD) / 1.8

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 1.9 D

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 1.9 D

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo

yacTb (70XD) / 1.9 TD

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.0

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.4 D

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.4 D

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.4 D Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBom
yacTtb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

04.2003

11.1995 -
04.2000

12.1990 -
07.1992

07.1990 -
12.1995

09.1990 -
12.1995

10.1992 -
04.2003

07.1990 -
04.2003

09.1990 -
04.1998

08.1997 -
04.2003

10.1992 -
09.1998

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -

AXL

103 KB - 140 Jic /
AES

49 KB - 67 Jlc / PD

45K - 61 Jlc / 1X

44 K - 60 Jlc / 1X

50 KB - 68 Jic /
ABL

62 KB -84 Jic /
AAC

57 Ke -78Jic/
AAB

55Ke -75/1c/
AJA

57 Ke -78Jic/
AAB

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



yactb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoin nnatdopmoit/xonosas
yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 1.9 D

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 1.9 D

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 1.9 TD

VW TRANSPORTER Mk IV dbyproH (70XA) / 2.0

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.4 D

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.4 D

VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproHn (70XA) / 2.4 D Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.4 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyprot (70XA) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV dyprot (70XA) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5 Syncro

04.2003

08.1996 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

07.1990 -
12.1995

09.1990 -
12.1995

10.1992 -
04.2003

07.1990 -
04.2003

07.1990 -
04.1998

08.1997 -
04.2003

10.1992 -
09.1998

10.1992 -
04.1997

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -

AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75 KB - 102 Nic/
ACV

75 KB - 102 Jic/
AUF

75 KB -102 Nic/
AYC

45K - 61 Jlc / 1X

44 K - 60 Jlc / 1X

50 KB - 68 Jic /
ABL

62 KB - 84 Jic /
AAC

57 Ke -78Jic/
AAB

55Ke -75/1c/
AJA

57 Ke -78Jic/
AAB

57 Ke -78Jic/

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



VW TRANSPORTER Mk IV dyprot (70XA) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV dyprot (70XA) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV dyprot (70XA) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV dyprot (70XA) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV dyprot (70XA) / 2.8 VR6

04.2003

10.1992 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

05.1996 -
05.2000

AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75 KB - 102 Nic/
ACV

75 KB - 102 Nic/
AUF

75 KB -102 Nic/
AYC

103 KB - 140 Nic /
AES

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






